UBND XÃ HOẰNG TRƯỜNG

BCĐ VỀ QL VS ATTP
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:          /BC-BCĐ

          Hoằng Trường, ngày        tháng         năm 2023

BÁO CÁO

  t qu  thực hi n qu n l  v  sinh  n to n thực ph m quý IV/2023;

Phương hướng nhi m vụ qu  I năm 2024

T  c       u  c          c     t          2023 của UBND xã H ằ

Trườ  ; Ba  c ỉ     về  uả  lý v  s    ATTP xã H ằ   Trườ   bá  cá    t  uả

t  c      v  c  uả  lý v  s    a  t à  t  c p ẩ  tr    Quý IV     2023 vớ

  ữ       du   cụ t ể   ư sau:

1. Công tác tuyên truyền:
Tr     uý  ã p át 20 bài bà  vớ  80 lượt  t ờ  lượ   p át só   từ 5-12 phút

trê     t ố   l a tru ề  t a   của xã bà  tu ê  tru ề  về v  s    a  t à  t  c p ẩ

2. Công tác qu n l  nh  nước đối với các s n ph m thực ph m, các cơ sở

s n xuất, kinh do nh thực ph m.

     V ệ      G  y       ậ     ồ            ứ

- Quý IV/2023: cấp  ược 480   ấ  xác   ậ    uồ   ốc xuất xứ sả  p ẩ . Tr

 ó   à    ô        p là 524   ấ  (Trong đó: cá là 510 giấy; tôm là 10  giấy, lợn 4

giấy,).

- Tổng s n lượng:  1.318.424  kg. (Trong đó:  cá: 1.195.309 kg; tôm 121.505 kg,

lợn thịt 161 kg,)

3. Công tác th nh tr , kiểm tr  v  xử l  các h nh vi, vi phạm.

3    Ở  ã  Tr     uý IV     2023  xã   ô   t  c      cô   tác   ể  tra về

lĩ   v c A  t à  t  c p ẩ .

3.2. Ở       Các T    á  sát c     ồ   giám sát 110 cơ sở. Trong đó có 82

cơ sở ngành nông nghiệp; 13 cơ sở ngành công thương, 15 cơ sở ngành y tế.

- Kế                Các cơ sở  ã cơ bả  tuâ  t ủ các   ều      t e      du

ca    t.

4. Gi i pháp thực hi n trong Qu  I 2024

- T    cườ   tu ê  tru ề  vậ       các    t  c          du    ã  ý ca    t

và  ê   a  xác   ậ    uồ   ốc  xuất xứ sả  p ẩ . T    cườ   cô   tác   ể  tra

  á  sát  ố  vớ  các cơ sở sả  xuất       d a   t  c p ẩ  tr    dịp t t   u ê   á

Nhâm Thìn     2024.

. - C ỉ     các T    á  sát c     ồ   t    cườ   cô   tác   á  sát t   các cơ

sở t u c  ơ  vị       uả  lý.

- Xâ  d          c  về  uả  lý v  s    ATTP     2024;       c    ể  tra

v  s    ATTP dịp t t   u ê   á  G áp T    và lễ      ùa xuâ      2024.

5. Đề xuất, ki n nghị với BCĐ ATTP huy n.

- Đề    ị Ba  c ỉ     t  c ức    ều  ợt   ể  tra l ê    à     ặc b  t là

tr    dịp T t N u ê   á   t t tru   t u  ể  ịp t ờ  p át       à     ả   à

 é  c ất lượ  .

- T  c ức  à  t    â   ca  tr       c u ê   ô  c   cá  b  là  cô   tác  uả

lý ATTP ở xã (  ất là    t lĩ   v c t a   tra    ể  tra).

Trê   â  là bá  cá    t  uả t  c       uả  lý v  s    ATTP trê   ịa bà

xã H ằ   Trườ   quý IV     2023 và p ươ    ướ          vụ  uý I

2024 của Ba  C ỉ     về  uả  lý v  s    ATTP xã H ằ   Trườ  . Ba  c ỉ

xã bá  cá  Ba  c ỉ      u    là  c   cứ t     ợp và c ỉ     t  c     ./.

      ậ
- UBND  u    ( ể B c);

- ĐU  HĐND  UBND xã ( ể B c);

- Lưu: VT

TR  NG BAN

CHỦ T CH UBND XÃ

Lê Th nh C nh

		2023-12-27T14:36:30+0700

		2023-12-28T15:11:15+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-28T15:28:29+0700

		2023-12-28T15:28:54+0700

		2023-12-28T15:29:12+0700